特定寄附金 募金目論見書

ラブリーホール・オリジナル・ミュージカル vol.14「ヤエクの森」 協賛寄附のお願い

公益財団法人河内長野市文化振興財団

理 事 長    柴  理 梨 亜

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は当財団の事業運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

ラブリーホールでは、1999年以来、妥協のない本格的なミュージカルの制作をコンセプトに、

地域の子どもたちが出演するオリジナル・ミュージカルの上演を継続して参りました。

この度、ラブリーホール発のオリジナル・ミュージカルを今後も継続していくにあたり、ご

支援くださる地域の方々を募集させていただくこととなりました。昨今の経済的状況下で舞台

制作にかかるコストが高騰する一方、クオリティの高い作品を維持しつつ、地域の皆様に安価

で本格的なミュージカル公演を楽しんでいただくべく、皆様の温かいご支援を賜れますよう、

お願い申し上げます。

敬具

記

1．募集理由

  上記に記載のとおり

2．寄附金の募集総額

  1口 10,000円とし、項目３．で定めた募集期間中に集めた金額とする。

3．募集期間

  令和 7年 6月１日（日） ～ 令和 7年 6月 29日（日）まで

4．募集対象

趣旨にご賛同いただける個人・法人・団体

（但し、当財団寄附金等取扱規程第３条に抵触する場合を除く。）

5．資金使途

全額をオリジナル・ミュージカル「ヤエクの森」の制作に充当する

以上

2024 年上演 ラブリーホール・オリジナル・ミュージカル vol.13 『ナルニア国物語 ～ライオンと魔女と洋服ダンス～』より